謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて｢第1回  愛宕関節炎画像診断セミナー｣を開催させていただくこととな

りました。御多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げ
ます。

謹白

日時　2014年7月23日(水)　18：00～20：30
場所　東京慈恵会医科大学　中央棟8階会議室
　　　　　東京都港区西新橋3-25-8　TEL03-3433-1111

製品紹介　17：50～18：00　　「プラリア皮下注60mgシリンジ」　第一三共株式会社

一般演題　18：00～19：30

　座長　東京慈恵会医科大学　リウマチ・膠原病内科　教授　　黒坂　大太郎　先生

　演題1　「結節性多発動脈炎が合併した脊椎関節炎の1例」
　　　　　　　　東京慈恵会医科大学　リウマチ・膠原病内科　　　伊藤　晴康　先生

　演題2　「生物学的製剤が著効した皮膚症状のない乾癬性関節炎の1例」

　　　　　　　　東京慈恵会医科大学　整形外科学講座　　　西沢　哲郎　先生

　演題3　「皮疹は早期に軽快したが、関節症状が難治であった関節症性乾癬の1例」

　　　　　　　　東京慈恵会医科大学　皮膚科学講座　　　梅澤　慶紀　先生

特別講演　19：30～20：30

　座長　東京慈恵会医科大学　放射線医学講座　教授　福田国彦　先生

「脊椎関節炎のパラダイムシフト　‐ASからaxial  SpA-」
          篠ノ井総合病院　リウマチ膠原病センター・リウマチ科

          院長補佐、リウマチ膠原病センター長・リウマチ科部長　浦野  房三　先生

主催　第一三共株式会社

第1回  愛宕関節炎画像診断セミナー

＊講演会終了後、情報交換会を予定しております。
＊当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
　  なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は、弊社による先生方への医薬品および医学・薬学に
      関する情報提供のために利用させて頂く事がございます。

記